
ВЫПУСК № 4 (657) 
1 марта 2022

Результаты публичных слушаний, посвященных отчету 
о деятельности Муниципального Совета, Местной администрации и об исполнении бюджета 

внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга 
Муниципального округа УРИЦК за 2021 год, перед жителями муниципального округа

24 февраля 2022 года в 17 часов 30 минут по адресу: Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа, д. 22, в зале за-
седаний Муниципального Совета, состоялись публичные слушания, посвященные отчету о  деятельности Муни-
ципального Совета, Местной администрации и  об исполнении бюджета внутригородского Муниципального об-
разования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК за  2021 год, перед 
жителями муниципального округа. С результатами публичных слушаний можно ознакомиться на  официальном 
сайте внутригородского Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муници-
пального округа УРИЦК по адресу www.urizk.spb.ru.

С записью прямой трансляции публичных слушаний можно ознакомиться на официальной странице Местной 
администрации МО УРИЦК в социальной сети Вконтакте по адресу: https://vk.com/id572075401

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА УРИЦК
ШЕСТОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2021 г.         № 170

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета от 13.11.2013 г. № 196 
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском 

Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Му-
ниципальный Совет решил:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета от 13.11.2013 г. № 196 «Об утверждении Положения 
о  бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципального 
округа УРИЦК» (далее – Решение):

1.1. Название Решения изложить в следующей редакции «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 
во внутригородском Муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципаль-
ного округа УРИЦК».



2 № 4                   2022

1.2. В пункте 1 Решения заменить по тексту слова «Муниципального образования Санкт-Петербурга» на слова 
«Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга».

2. Внести изменение в Положение о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании 
Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК, утвержденное Решением Муниципального Совета от 13.11.2013 г. 
№ 196 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании 
Санкт-Петербурга Муниципального округа УРИЦК» (далее – Положение):

2.1. Изложить название Положения в следующей редакции «Положение о бюджетном процессе во внутриго-
родском Муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципального округа 
УРИЦК».

2.2. В статье 1 Положения заменить по тексту слова «Муниципального образования Санкт-Петербурга» на сло-
ва «Муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга».

2.3. Статью 5 дополнить подпунктом 17 следующего содержания:
«17) утверждает перечень главных администраторов доходов и перечень главных администраторов источни-

ков финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Пра-
вительством Российской Федерации.»

2.4. Исключить абзацы 3, 4 в статье 20 Положения.
2.5. В статье 27 Положения заменить слова «Муниципального образования Санкт-Петербурга» на слова «Муни-

ципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга».
3. Контроль за   исполнением настоящего Решения возложить на   Главу Муниципального образования 

МО УРИЦК.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета     Н.К. Прокопчик

Муниципальный округ УРИЦК № 4 (657) ’2022.
Учредители: Муниципальный Совет 
и Местная администрация МО УРИЦК
Красносельского района.
Редакция: 198205, СПб, ул. Партизана Германа, д. 22.
Тел. 735-11-33.
Распространяется бесплатно.

Издатель: АНО «ШАГ ВПЕРЕД», 
193318, Санкт-Петербург, Клочков пер., 
д. 12, кв. 140.
Тел. +7 921-908-53-55  nino.avdeeva@yandex.ru

Главный редактор: ГУТОВСКАЯ Мария Михайловна.
Выпускающий редактор: ГРЯЗНОВ Андрей Михайлович.

За содержание и стиль авторских материалов редакция ответственности 
не несет.

Газета зарегистрирована Управлением Федераль-
ной службы по надзору в сфере массовых комму-
никаций, связи и охраны культурного наследия
по Санкт-Петербургу и Ленобласти.
Регистрационный номер ПИ № ФС2-8933 от 18.12.2007 г.
Тираж 100 экз. 
Газета отпечатана: ООО «ОНИКС», 198216, 
Санкт-Петербург, б-р Новаторов, д. 13, лит. А.
Подписано к печати по графику и фактически – 01.03.2022.
Выход в свет – 01.03.2022. Заказ № 01/03. 

МОУРИЦК


